
  Jarní šachový turnaj mládeže 

 

 
Sobota 20. 4. 2024 od 9:00, DDM Varnsdorf Otáhalova 1260 

Hlavní pořadatel: Václav Halba   halbavdf@centrum.cz – přihlášky posílat na tuto adresu 

Časový rozvrh: 8.00-8.45 prezence 

                           8.45 - 8.55 zahájení turnaje a losování 

                           9.00 - 1. kolo 

                           14:00 - předpokládaný konec 

Vklad 50 Kč 

7 kol švýcarským systémem, tempo 2x 12 minut + 5 vteřin/tah  

Právo účasti: děvčata a chlapci rok narození 2009 a mladší 

Kategorie: budou určeny dle počtu a spektra účastníků 

Odměny: pohár pro vítěze každé kategorie, medaile pro první tři v každé kategorii 

Hrací materiál: pro prvních 24 přihlášených hráčů zajišťuje pořadatel, další si přivezou jednu 

kompletní soupravu na každého lichého účastníka 

Uzávěrka přihlášek: pátek 19. 4. 2024 v 14:00, resp. do vyčerpání kapacity hracích místností (40 míst) 

GDPR : Přihlášením do turnaje zákonný zástupce účastníka dává souhlas se zpracováním osobních dat 

nutných pro zápočet turnajů na LOK a další prezentaci výsledků, taktéž dává souhlas s pořízením jeho 

fotografií, jejich uchování a prezentaci pro potřeby pořadatelů a sponzorů. Výsledky turnaje budou 

zveřejněny na chess-results.com  a zaslány na zápočet LOK rapid. 

Ostatní: pro doprovod káva a čaj zdarma v kuchyňce DDM, při nepříznivém počasí nutnost přezůvek 

 

 

 

mailto:halbavdf@centrum.cz

